Et predictis sic stantibus, ac dicto lohanne per se et ali os ipsius nomine [f. 186r] existente in iure, usu 
et possesione seu quasi recipiendi dictos tres mil le solidos censuales, lohannes Subirats et Franciscus Sar
cuela, investigatores regii patrimonii in regno Aragonum per serenisimum dominum regem Ferdinan
dum gloriase memorie de voluntate Curie deputati, dicto lohanne non vocato nec legittime audito et 
indefenso instante procuratore fiscali dicti domini regis occasione cuiusdam aserte quitationis facte per 
quitatores regii patrimonii tempore dicti domini regis Martini, a quondam Sancho Avarca, de mille quin
gentis quinquaginta solidis, quos recipiebat super aliamam iudeorum, et de mille quatuorcentis quin
quaginta solidos super aliamam sarracenorum dicte civitatis, non advertentes quod super dictis aliamis 
et super baiulia dicte civitatis fuerunt et sunt ultra dictos tres mille solidos quitatos, multa iura, redditus 
et emolumenta et alia super quibus dictum censuale trium mille solidorum fuit dicto lohanni venditum, 
et ex quibus potuit et debuit solvi, et debet de presentí ac debebit in futurum, declararunt dictam ven
ditionem dictorum trium mille solidorum barchinonensium dicto lohanni factam fore cassam, irritam 
acque nullam et dictos tres mille solidos censuales et omnia iura eorundem in dicto patrimonio incor
porarunt et applicarunt, ut predicta constant per copiam processus dictorum iudicum. 

Et cum ídem lohannes in predictis fuerit lesus per dictos iudices et suam declarationem, attentis sup
pradictis et aliis ex dicto processu resultantibus, que lesio non potest eidem lohanni secure reparari nisi 
per actum Curie, [f. 186 v] attenta potestate dictorum iudicum eis per actum Curie attributa, propterea 
ídem lohannes humiliter supplicat per vestram serenitatem et per actum Curie que de presentí celebra
tur in hac civitate Turolii, dictam pronunciationem seu declarationem, incorporationem et applicacionem 
dictorum iudicum et investigatorum revocari, et dictos tres mille solidos censuales eidem lohanni vendi
tos de tempore preterito restantes ad solvendum signaverit a tempOre dicte declarationis et citra et ab 
hinc in futurum mandari eidem exolvi, dicta declaratione, incorporatione et applicatione in aliquo non 
obstantibus. Et in hoc fiet eidem iusticia quam ad singularem gratiam et mercedem reputabit. 

Altissimus et cetera." 

La qual supplicacion leyda del dito senyor rey, de voluntat de la dita Cort fizo a d'aquella la provision 
seguient.